

Data e hora da consulta: 06/12/2021 09:14

Usuário: ***.605.446-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
155591	INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.723.648/0008-16	ROD BR 116 KM 589,8 - DISTRITO DE REALEZA	36909-300
Município	UF	Telefone
MANHUACU	MG	33 3333-0100

Ano	Tipo	Número
2021	NE	67

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170742	8100000000	339030	155982	L20RLP6000N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/12/2021	Ordinário	23773.000593/2021-00	0,0000	2.902,93

Favorecido

Código	Nome	CEP
04.345.762/0001-80	REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	03881-150
Endereço		
JALES RODRIGUES SILVA 286 VILA PONTE RASA		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	011-6141-3473

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GERAIS PARA DIRETORIA DE ENSINO - IF SUDESTE MG CAMPUS MANHUAÇU - PREGÃO SRP 34/2021

Local da Entrega

MANHUAÇU

Informação Complementar

15812305000342021 - UASG Minuta: 158123

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 06/12/2021 09:14

Usuário: ***.605.446-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.902,93

Subelemento 31 - SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00004 - SULFATO DE COBRE II, COMPOSIÇÃO QUÍMICA $CUSO_4 \cdot 5H_2O$, ASPECTO FÍSICO FINO CRISTAL AZUL, PESO DA MOLÉCULA 249,68 G/MOL, GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 99%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL REAGENTE P.A., NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 7758-99-8	60,63

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	1,00000	60,6300	60,63

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00005 - SULFATO DE ZINCO, ASPECTO FÍSICO PÓ OU CRISTAL, INCOLOR OU BRANCO, FÓRMULA QUÍMICA $ZNSO_4 \cdot 7H_2O$, MASSA MOLECULAR 287,60 G/MOL, GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 99%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL REAGENTE ACS, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 7446-20-0	48,09

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	1,00000	48,0900	48,09

Subelemento 40 - MATERIAL BIOLÓGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00008 - ÁGAR, TIPO ÁGAR BACTERIOLÓGICO, ASPECTO FÍSICO PÓ	587,46

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	1,00000	587,4600	587,46

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00009 - ÁGAR, TIPO ÁGAR ÁGAR, ASPECTO FÍSICO PÓ, CARACTERÍSTICA ADICIONAL PURO	1.491,65

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	5,00000	298,3300	1.491,65

Subelemento 35 - MATERIAL LABORATORIAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00031 - ESPÁTULA LABORATÓRIO, MATERIAL ARAME DE AÇO INOX, FORMATO CHATA DUPLA, COMPRIMENTO CERCA DE 20 CM	99,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	5,00000	19,8400	99,20

Data e hora da consulta: 06/12/2021 09:14

Usuário: ***.605.446-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.902,93

Subelemento 35 - MATERIAL LABORATORIAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00032 - ESPÁTULA LABORATÓRIO, MATERIAL ARAME DE AÇO INOX, FORMATO COLHER DUPLA, COMPRIMENTO CERCA DE 15 CM	150,15

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	5,00000	30,0300	150,15

Subelemento 40 - MATERIAL BIOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00034 - EXTRATO DE LEVEDURA, COMPOSIÇÃO CÉLULA VARIEDADE SACCHAROMYCES CEREVIVISAE BAYANU S, ASPECTO FÍSICO PÓ, APLICAÇÃO ELABORAÇÃO DE CACHAÇA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SECA ATIVA, EMBALADA A VÁCUO	258,87

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	1,00000	258,8700	258,87

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00041 - NAFTALENO, ASPECTO FÍSICO ESFERAS BRANCAS, DE ODOR CARACTERÍSTICO, PESO MOLECULAR 128,17 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA C10H8, GRAU DE PUREZA PUREZA EM TORNO DE 95%, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 91-20-3	57,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	60,00000	0,9600	57,60

Subelemento 35 - MATERIAL LABORATORIAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00044 - FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO BICO CURVO , TIPO TAMPA TAMPA EM ROSCA, COR TRANSPARENTE, CAPACIDADE 500 ML, GRADUAÇÃO GRADUADO	149,28

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	12,00000	12,4400	149,28

Assinaturas

Data e hora da consulta: 06/12/2021 09:14

Usuário: ***.605.446-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE GERALDO SOARES

***.981.856-**

03/12/2021 17:23:49

Gestor Financeiro

GIOVANA MOREIRA DA COSTA

***.605.446-**

03/12/2021 09:06:08

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/12/2021 17:23:49	Alteração

Data e hora da consulta: 06/12/2021 09:13

Usuário: ***.605.446-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
155591	INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.723.648/0008-16	ROD BR 116 KM 589,8 - DISTRITO DE REALEZA	36909-300
Município	UF	Telefone
MANHUACU	MG	33 3333-0100

Ano	Tipo	Número
2021	NE	68

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170742	8100000000	449052	155982	L20RLP6000N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/12/2021	Ordinário	23773.000593/2021-00	0,0000	20.545,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
35.382.879/0001-68	DAF LABOR EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO EIREL	15025-035
Endereço		
JOAO MESQUITA 1348 SLJ 2 PARQUE INDUSTRIAL		
Município	UF	Telefone
SAO JOSE DO RIO PRETO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA DIRETORIA DE ENSINO - IF SUDESTE MG
CAMPUS MANHUAÇU - PREGÃO SRP 34/2021

Local da Entrega

MANHUAÇU

Informação Complementar

15812305000342021 - UASG Minuta: 158123

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 06/12/2021 09:13

Usuário: ***.605.446-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	20.545,00

Subelemento 08 - APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00059 - CAPELA FLUXO LAMINAR, MATERIAL BASE AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CLASSE II A1, HEPA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EFICIÊNCIA 99,99%, PARTÍCULAS 0,3 MICRON	14.869,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	1,00000	14.869,0000	14.869,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00060 - CAPELA EXAUSTÃO, TIPO DE GASES, MATERIAL FIBRA DE VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 80 X 60 X 90 CM, COMPONENTES JANELA CORREDIÇA COM CONTRA PESO, OUTROS COMPONENTES COM LÂMPADA INTERNA, VAZÃO ATÉ 375 M3/H	5.676,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	2,00000	2.838,0000	5.676,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
JOSE GERALDO SOARES
***.981.856-**
03/12/2021 17:24:33

Gestor Financeiro
GIOVANA MOREIRA DA COSTA
***.605.446-**
03/12/2021 09:06:08

Data e hora da consulta: 06/12/2021 09:12

Usuário: ***.605.446-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
155591	INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.723.648/0008-16	ROD BR 116 KM 589,8 - DISTRITO DE REALEZA	36909-300
Município	UF	Telefone
MANHUACU	MG	33 3333-0100

Ano	Tipo	Número
2021	NE	69

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170742	8100000000	449052	155982	L20RLP6000N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/12/2021	Ordinário	23773.000593/2021-00	0,0000	15.524,59

Favorecido

Código	Nome	CEP
10.824.101/0001-30	MAKLAB COMERCIAL LTDA	13031-733
Endereço		
CARAGUATATUBA 144 FUNDOS JARDIM DOM NERY		
Município	UF	Telefone
CAMPINAS	SP	19 3272 0196

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA DIRETORIA DE ENSINO - IF SUDESTE MG
CAMPUS MANHUAÇU - PREGÃO SRP 34/2021

Local da Entrega

MANHUAÇU

Informação Complementar

15812305000342021 - UASG Minuta: 158123

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 06/12/2021 09:12

Usuário: ***.605.446-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	15.524,59

Subelemento 08 - APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00071 - MICROPIPETA, CAPACIDADE ASPIRAÇÃO ATÉ 1000 MCL, TIPO* MONOCANAL, MECÂNICA, AJUSTE VOLUME REGULÁVEL, COMPONENTES COM EJETOR DE PONTEIRA, ADICIONAL AUTOCLAVÁVEL	8.084,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	11,00000	734,9500	8.084,45

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00072 - MICROPIPETA, CAPACIDADE ASPIRAÇÃO ATÉ 200 MCL, TIPO* MONOCANAL, MECÂNICA, AJUSTE VOLUME REGULÁVEL, COMPONENTES COM EJETOR DE PONTEIRA, SUPORTE	2.599,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	2,00000	1.299,9600	2.599,92

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00073 - MICROPIPETA, CAPACIDADE ASPIRAÇÃO ATÉ 100 MCL, TIPO* MONOCANAL, MECÂNICA, AJUSTE VOLUME REGULÁVEL, COMPONENTES COM EJETOR DE PONTEIRA, ADICIONAL AUTOCLAVÁVEL	1.471,94

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	2,00000	735,9700	1.471,94

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00074 - MICROPIPETA, CAPACIDADE ASPIRAÇÃO ATÉ 5000 MCL, TIPO* MONOCANAL, MECÂNICA, AJUSTE VOLUME REGULÁVEL, COMPONENTES COM EJETOR DE PONTEIRA, ADICIONAL AUTOCLAVÁVEL	2.059,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	2,00000	1.029,9800	2.059,96

Subelemento 04 - APARELHOS DE MEDICAO E ORIENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00076 - REFRAÔMETRO, TIPO APARELHO PORTÁTIL, TIPO DISPLAY DIGITAL, FAIXA MEDIÇÃO ATÉ 95 % BRIX, FAIXA MEDIÇÃO 1 CERCA DE 1.3000 A 1.6000 IR	1.308,32

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	1,00000	1.308,3200	1.308,32

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/12/2021 17:24:56	Alteração

Data e hora da consulta: 06/12/2021 09:12

Usuário: ***.605.446-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE GERALDO SOARES

***.981.856-**

03/12/2021 17:24:56

Gestor Financeiro

GIOVANA MOREIRA DA COSTA

***.605.446-**

03/12/2021 09:06:08

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/12/2021 17:24:56	Alteração

Data e hora da consulta: 06/12/2021 09:11

Usuário: ***.605.446-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
155591	INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.723.648/0008-16	ROD BR 116 KM 589,8 - DISTRITO DE REALEZA	36909-300
Município	UF	Telefone
MANHUACU	MG	33 3333-0100

Ano	Tipo	Número
2021	NE	70

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170742	8100000000	449052	155982	L20RLP6000N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/12/2021	Ordinário	23773.000593/2021-00	0,0000	1.600,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.120.836/0001-77	EDUARDO SAITO REPRESENTACAO E COMERCIO	12243-690
Endereço		
SANTA ELZA 113 VILA ADYANA		
Município	UF	Telefone
SAO JOSE DOS CAMPOS	SP	12-997978583

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA DIRETORIA DE ENSINO - IF SUDESTE MG
CAMPUS MANHUAÇU - PREGÃO SRP 34/2021

Local da Entrega

MANHUAÇU

Informação Complementar

15812305000342021 - UASG Minuta: 158123

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 06/12/2021 09:11

Usuário: ***.605.446-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	1.600,00

Subelemento 08 - APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00075 - MICROPIPETA, CAPACIDADE ASPIRAÇÃO ATÉ 5000 MCL, TIPO* MONOCANAL, MECÂNICA, AJUSTE VOLUME REGULÁVEL, COMPONENTES COM EJETOR DE PONTEIRA, ADICIONAL AUTOCLAVÁVEL	1.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	2,00000	800,0000	1.600,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE GERALDO SOARES

***.981.856-**

03/12/2021 17:25:32

Gestor Financeiro

GIOVANA MOREIRA DA COSTA

***.605.446-**

03/12/2021 09:06:08

Data e hora da consulta: 06/12/2021 09:07

Usuário: ***.605.446-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
155591	INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.723.648/0008-16	ROD BR 116 KM 589,8 - DISTRITO DE REALEZA	36909-300
Município	UF	Telefone
MANHUACU	MG	33 3333-0100

Ano	Tipo	Número
2021	NE	71

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170742	8100000000	449052	155982	L20RLP6000N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/12/2021	Ordinário	23773.000593/2021-00	0,0000	1.473,28

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	89031-001
Endereço	UF	Telefone
BAHIA 1447 DO SALTO	SC	(47) 3036-8200
Município	UF	Telefone
BLUMENAU	SC	(47) 3036-8200

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA DIRETORIA DE ENSINO - IF SUDESTE MG
CAMPUS MANHUAÇU - PREGÃO SRP 34/2021

Local da Entrega

MANHUAÇU

Informação Complementar

15812305000342021 - UASG Minuta: 158123

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 06/12/2021 09:07

Usuário: ***.605.446-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	1.473,28

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00019 - CHALEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 1,70 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, BASE DESTACÁVEL, TIPO ELÉTRICA, POTÊNCIA MÍNIMA 1.200 W, VOLTAGEM 110 V	688,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	5,00000	137,6200	688,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00064 - FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FUNCIONAMENTO GÁS, TIPO ACENDIMENTO MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 QUEIMADOR DUPLA CHAMA, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, QUANTIDADE BOCAS 2 UN, APLICAÇÃO COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS	785,18

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2021	Inclusão	1,00000	785,1800	785,18

Assinaturas

Ordenador de Despesa
JOSE GERALDO SOARES
***.981.856-**
03/12/2021 17:26:04

Gestor Financeiro
GIOVANA MOREIRA DA COSTA
***.605.446-**
03/12/2021 09:06:08

Data e hora da consulta: 06/12/2021 09:06

Usuário: ***.605.446-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
155591	INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.723.648/0008-16	ROD BR 116 KM 589,8 - DISTRITO DE REALEZA	36909-300
Município	UF	Telefone
MANHUACU	MG	33 3333-0100

Ano	Tipo	Número
2021	NE	72

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170742	8100000000	449052	155982	L20RLP6000N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
03/12/2021	Ordinário	23773.000593/2021-00	0,0000	14.798,91

Favorecido

Código	Nome	CEP
37.348.536/0001-02	ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	30750-050
Endereço		
FIRMINO COSTA 246 SALA C JARDIM MONTANHES		
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA DIRETORIA DE ENSINO - IF SUDESTE MG
CAMPUS MANHUAÇU - PREGÃO SRP 34/2021

Local da Entrega

MANHUAÇU

Informação Complementar

15812305000342021 - UASG Minuta: 158123

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 06/12/2021 09:06

Usuário: ***.605.446-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	14.798,91

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00058 - CAIXA SOM, POTÊNCIA 100 RMS W, VOLTAGEM 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTO FALANTE 10", DRIVE HF 1", ENTRADA P10 E XLR	14.798,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/12/2021	Inclusão	7,00000	2.114,1300	14.798,91

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE GERALDO SOARES

***.981.856-**

03/12/2021 17:26:45

Gestor Financeiro

GIOVANA MOREIRA DA COSTA

***.605.446-**

03/12/2021 20:02:17



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

NOTA DE EMPENHO (052.221) Nº 1635/2021 - MNUCOF (11.05.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Juiz de Fora-MG, 06 de Dezembro de 2021

NE_155591_2021NE000067_MATERIAIS_DE_CONSUMO_SRP34-combinado.pdf

Total de páginas do documento original: 15

(Assinado digitalmente em 20/01/2022 15:28)

JOSE GERALDO SOARES

DIREÇÃO GERAL

1828725

(Assinado digitalmente em 20/01/2022 12:57)

GIOVANA MOREIRA DA COSTA

COORDENADOR

2357794

Para verificar a autenticidade deste documento entre em <https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/>
informando seu número: **1635**, ano: **2021**, tipo: **NOTA DE EMPENHO (052.221)**, data de emissão:
06/12/2021 e o código de verificação: **4f13f696cf**